
Na saních

Peshata

podívej, z nebe padá sníh
co vylézt na kopec 
a jezdit na saních?
né abys před jeskyní kých´
to by nás hezky rychle mohl přejít smích

nesedíme před bednama, nežereme dorty
máme rádi hustý adrenalinový sporty
a když naše situace míří do tuhýho
držíme se navzájem a nebo každej svýho

REF na saních pojedem´
kam chceme dojedem´
ve skalách na stráni
tam bydlí rodina saní
ve stínu jeřabin
bodnem je do slabin
ačkoli šestihlavý
saně tohle moc nebaví

když není vůbec žádný sníh
stejně je možné jezdit z kopce na saních
čaj nám uvaří pevný líh
plechový hrnek hřeje v zimě do dlaní
kolem krku omotáme azbestový šály je to proti plamenům, snad kd
ybyste se ptali
až nám jiskry nadělají na kalhotech skoby
místo saní sednem radši na sojový boby

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

